ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /UBND

V/v cung cấp thông tin phục vụ

xác minh tin báo về tội phạm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đức Phổ, ngày        tháng  6  năm 2024

  Kính gửi: Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã

 Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 498/ĐCSKT ngày 24/6/2024 của

Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an thị xã Đức Phổ về việc đôn đốc cung cấp thông

tin phục vụ xác minh tin báo về tội phạm (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã khẩn trương cung cấp tài liệu

liên quan sau: Các quy định của pháp luật về “đối tượng được hỗ trợ bồi thường”

và “quy trình, thủ tục hỗ trợ, bồi thường khi thu hồi đất” vào năm 2011 khi thực

hiện Dự án “Khôi phục hồ chứa nước quy mô nhỏ tại Quảng Ngãi, hạng mục

“Khôi phục Hồ chứa nước Hóc Nghì” cho Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an thị

xã Đức Phổ trước ngày 10/7/2024.

 Yêu cầu Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-06-28T10:04:49+0700

		2024-06-28T10:49:23+0700

		2024-06-28T10:49:23+0700

		2024-06-28T10:49:23+0700